MADERO, TAMIAHUA Y

VEGA DE ALATORRE, ZONAS
ALEDAÑAS, CONURBADAS Y PUNTOS

INTERMEDIOS

06-10-2024 al 11-10-2024 $980.00 5.5 $5,390.00

COMBUSTIBLE EFECTIVO $6,000.00

PEAJE $2,025.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $13,415.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$13,415.00 TRECE MIL CUATROCIENTOS QUINCE 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

00-00-0000 NA $0.00 NA

TOTAL $0.00

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES